
  

Foråret er kommet, og dagene er blevet mærkbart 

længere og lysere.  

Forårsblomsterne kigger op over jordoverfladen og 

man går i skole til et lydspor af fuglekvidder.  

Det går mod varmere og lysere tider og snart kan vi 

nyde at have bare tær i sandaler på lyse, lange 

aftner. 

På skolen er forårsmånederne præget af plan-

lægning af næste skoleår, mundtlig og skriftlig 

eksamen, afrunding af undervisningsforløb – og en 

forårsglad stemning med lyst til både at lære og at 

være. Forårsinspirationen kan høres på de sange, 

der synges ved samlinger og ses på den pynt, 

eleverne udsmykker gangene med. 

De ældste elever er for alvor begyndt at forberede 

sig på den kommende afgangseksamen, der 

planmæssigt påbegyndes med de skriftlige prøver i 

starten af maj. Ved terminsprøverne i januar, så vi, at 

9. klasserne i den grad var klar til at gøre status over 

ti års skolegang. Dette dels ved deres fine resultater, 

men i høj grad også ved at møde velforberedte op, 

og sørge for at stemningen var rigtig fin.  

Trivselsmåling 
Den årlige trivselsmåling blev afviklet i marts/april. I 

trivselsmålingen skal alle elever inden for et givent 

tidspunkt besvare et elektronisk spørgeskema. 

Spørgeskemaet indeholder spørgsmål inden for fire 

kategorier; Generel trivsel, faglig trivsel, Ro og 

orden og Støtte og inspiration.  

Trivselsmålingens resultater er for os alle et vigtigt 

redskab. Her kan vi aflæse temperaturen på, 

hvordan alle trives, og sammen med det fokus vi 

løbende har på at bevare og understøtte et godt 

læringsmiljø i klasserne, skabe så optimale rammer 

for både det faglige, det fysiske og det sociale miljø 

som muligt. 

Indvielse af legeplads 
Fredag d. 22. april blev den nyetablerede legeplads 

ved G-fløjen på Syvstjerneskolen, skovløbervangen 

indviet.  

Vi fik besøg af Formand for børne- og skoleudvalget 

Muhammed Bektas og Skolechef Per Christensen. 

Muhammed holdt en fin indvielsestale inden, han 

sammen med to elever, klippede snoren over til den 

nye legeplads. Efterfølgende var der lækre muffins 

til alle eleverne på G-fløjen. 

Vi er meget glade for den nye legeplads, som vi 

håber kan understøtte en masse glæde og 

bevægelse for eleverne i skole- og FFO-tid og for alle 

vores naboer, som vi håber vil slå et smut forbi på 

aftenturen med familien eller løbeturen.  

På legepladsen er der en multibane, en 

balancebane, en supernovakarrusel og et fitness-

aktivitetsmiljø med QR-koder, der inspirere til 

aktiviteter.  

 

 

 

Indvielses-taler fra Emmeline  
og Muhammed Bektas – skoleudvalgs formand 



 

Skolebestyrelsesvalg 
I april måned fik vi afsluttet valg til skolebestyrelsen 

med et fredsvalg.  

Vi siger tak til de forældre, der har valgt at engagere 

sig i skolebestyrelsesarbejdet. Vi ser frem til at 

samarbejde om at skabe en skole med gode rammer 

for alle de mennesker, der er i den, så eleverne får de 

bedste muligheder for at trives og lærer  

Planlægning af kommende skoleår 
I administrationen er vi gået i gang med 

planlægningen af næste skoleår.  

Skoleledelsen og skolebestyrelsen på 

Syvstjerneskolen har sendt ansøgning til 

forvaltningen, hvor det ønskes at konvertere to 

ugentlige timer på 4.-9. årgang i skoleåret 2022-

2023 til to-voksen timer.  

Med denne ansøgning ønsker vi at styrke kvaliteten i 

fagundervisningen og i den understøttende under-

visning gennem en mere varieret skoledag med to-

voksen timer. Timerne skal medvirke til at realisere 

arbejdet med at styrke elevernes trivsel og skabe 

bedre forudsætninger for åben skole, bevægelse og 

faglig fordybelse.  

I 4.-5. kl. er det pædagoger der indgår i to-voksen 

timerne, mens det udelukkende er lærere, der 

varetager to-voksen timerne i 6.-9.kl.  

Når fagfordelingen med lærere, klasser og fag er 

klar omkring slutningen af maj, så får alle klasser og 

forældre besked om, hvordan det ser ud for næste 

skoleår.  

Vi har fået virkelig mange nye elever i løbet af dette 

skoleår, og det er jo dejligt, at vi bliver valgt aktivt til.  

Vi ved også, at der er elever, som af forskellige 

grunde skifter skole omkring sommerferien. Hvis I 

som forældre står med den overvejelse, så skal I 

vide, at jeres barn er meget velkomment tilbage på 

skolen inden for de første tre måneder.  

Derefter er reglerne de samme som for elever, der 

bor uden for skoledistriktet, dvs. man kan kun 

komme ind, hvis der er under 24 elever i snit på 

årgangen (selvom man bor i distriktet). 

Vigtige datoer 

 
9. klasserne holder sidste skoledag fredag d. 3. juni. 

Der er dimission onsdag d.22.6. kl.17. Der udsendes 

særskilt invitation til arrangementet 

De bedste forårshilsner 

fra 

alle på 

Syvstjerneskolen 

 

 

Legepladsindvielse  

 
 

 

 

Solskin, højt humør og kager til indvielsen 


